


















		

                                        
                    
                        
	Bowling
	Ceník bowlingu
	Pravidla bowlingu
	Provozní řád
	Sportovní bowling
	Trenéři bowlingu
	Dárkové poukazy
	Bowlingový obchod



	Soutěže
	900Global tournament
	Výsledky a termíny
	Obsazovačka
	Propozice



	Storm Prague Cup
	Výsledky a termíny
	Obsazovačka
	Propozice



	Zličínské BBO turnaje
	Liga České Bowlingové asociace
	ABL liga



	Billiard
	Restaurace
	Oslavy a rauty
	Fotogalerie
	Kontakty
	Kariéra



                    
                    
                    

                    
                     
						 toggle menu                    
                                         
                    
		














Rezervace  |  tel.: 777 115 522 | Online


    
Best Bowling
    



Týdenní menu


Rezervace

777 115 522




    
Best Bowling
    

    

    
   


				






              




	        

Bowling
Billiard
Oslavy a rauty
Restaurace a Bar				







    
       	
               

        BOWLING a BILLIARD



Vítejte na stránkách zábavního centra BEST BOWLING , které se nachází za branami OC METROPOLE ZLIČÍN, Praha 5, Řevnická 1 - Zličín. 

  Společnost Best Bowling s.r.o. vznikla v roce 2004. Od té doby jsme se stali jednou z předních firem, zabývající se poskytováním komplexních služeb spojených s bowlingem.

Naše filosofie je založena na osobním kontaktu s každým zákazníkem. Domníváme se, že každý by měl dělat to, co umí a čemu rozumí, co ho baví a to co dělat chce. Jedině pak může odvádět kvalitní práci a spolu s ostatními vytvořit dobrý pracovní tým. Snažíme se, aby zákazník měl pocit, že se obrátil na rodinnou firmu s odpovídající kvalitou služeb.

S přáním dobré zábavy
Best Bowling Team 

 

Kdy máme otevřeno

	Pondělí – Sobota
	11.00 – 00.00 hod
	Neděle
	11.00 – 22.00 hod






        

    








    
       	
			Co nabízíme ...




    



		 
                	
    	        		[image: 12 bowlingových drah]
                    

           					
	                
						12 bowlingových drah

						profesionální dráhy značky AMF, které jsou pravidelně certifikovány pro sportovní bowling

					
                
				
        




            
            
        



		 
                	
    	        		[image: Kulečníkové stoly]
                    

           					
	                
						Kulečníkové stoly

						2 billiardové stoly velikosti 8 ft

					
                
				
        




            
            
        



		 
                	
    	        		[image: Plně klimatizovaný prostor]
                    

           					
	                
						Plně klimatizovaný prostor

						s centrální jednotkou úpravy vzduchu pro Váš maximální komfort.

					
                
				
        




            
            
        



		 
                	
    	        		[image: Restaurace a bar]
                    

           					
	                
						Restaurace a bar

						s kapacitou 95 míst k sezení. Každý den polední menu.

					
                
				
        




            
            
        



		 
                	
    	        		[image: Pro-shop & servis ]
                    

           					
	                
						Pro-shop & servis 

						prodej bowlingových potřeb a vrtání bowlingových koulí

					
                
				
        




            
            
        



		 
                	
    	        		[image: Velkoplošné projekce]
                    

           					
	                
						Velkoplošné projekce

						vše potřebné pro prezentaci včetně velkoplošného promítače v rámci vašich akcí máme k dispozici. 

					
                
				
        




            
            
        



		 
                	
    	        		[image: Firemní / soukromé akce]
                    

           					
	                
						Firemní / soukromé akce

						u nás můžete uspořádat od menší oslavy až po velký firemní teambuliding s kapacitou až 250 osob

					
                
				
        




            
            
        



		 
                	
    	        		[image: Parkování zdarma]
                    

           					
	                
						Parkování zdarma

						k dispozici je až 2000 parkovacích míst na 3 – 5 h zdarma

					
                
				
        




            
            
        











	
	
        

    








    
       	
			Kde nás najdete






BEST BOWLING, s.r.o.


Metropole Zličín

Řevnická 1, PRAHA 5 - Zličín

Tel.: 226 081 171, 777 115 522

Email: bestbowling@bestbowling.cz

(neslouží k rezervacím na bowling)





Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99032.




FACEBOOK
INSTAGRAM













Napište nám





	E-mail
	
	Zpráva
	








	Zadejte znaky z obrázku	
				[image: ]
								
				
			
				*
			
	
								
			


		 




	

Jak se k nám dostanete




METREM


Nákupní zóna METROPOLE je přímo na konečné stanici "Zličín" trasy metra B. Přístup od metra je zastřešen.






AUTOBUSEM

2 minuty od nákupního centra Metropole je autobusové nádraží Zličín.


Autobusy MHD


	linka	směr
	100	Ruzyně
	164	Bílá hora

	307	Unhošť	
	308/310	Nučice, Prokopská náves
	309	Mořina	
	311	Řevnice náměstí
	380	Beroun
	384	Loděnice, Beroun, Hostim




Meziměstské autobusy

směr z: Beroun, Kladno, Klatovy, Králův Dvůr, Plzeň, Rakovník, Rudná, Slaný






AUTEM

Do Metropole Zličín se dostanete z Rozvadovské spojky (E50, dálnice na Plzeň) sjezd Nákupní zóna, Chrášťany. K dispozici je více než 2000 parkovacích míst.




	
        

    









				



 




 

    
       	
			Partneři



[image: ]
[image: ]
[image: ]


 

	        
        

    


 





    
       	
			Copyright ©2019  - Best Bowling 
        

    








                 





 

	





  

 


















 






    